
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MESTA PRAHY 
Odbor informatiky 

\mlt~II~I~I~\III~WIII 
MHMPP0544HRK 

OBJEDNÁVKA č. CES .___[ __ O_B_JIINF _ _ I_4_01_05_1_00_2_23_12_0_1_8 _ ___J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zálcona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
mění. V souladu se zákonem č. 89/20 12 Sb., občanský zákonik, ve mění pozdějších předpis O, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vmiká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

číslo VZ {klJntrolnVsystémové): I 
Dodavatel: CZC.c:.z s.r.o. 

ředitelem odboru informatiky 
MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Brodská 570, 261 Ol Příbram 
110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 2565570 l DIČ: CZ25655701 
~--~--- ~~~---+--------~--~~------~~~~~~ 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

Název zakázky: Software Microsoft 

Předmět plněaí: Software Microsoft: 

Microsoft Windows 10 Pro CZ 32-bit/64-bit USB Flash Drive ..... 2kusy 

Cena; 4 950 Kč/ks bez DPH, 5 990 Kč/ks s DPH 

Microsoft Of:fice 2016 pro domácnosti a podnikatele ... 8 kusů 

Cena: 5 364 Kč/ks bez DPH, 6 490 Kč/ks s DPH 

Celková cena; 52 812,- Kč bez DPH 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
52 812,00 Kč (cena je maximální a nepřefrročilelná a zahrnuje ve§keré nálcJady 

Dodavatele vynalolené v sOilVislosti s realizací pfedmitu plnLní) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 63 900,00 Kč 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 30dní 
Termín plnění: 15. ll. 2018 

Místo plnění: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. vystupuje bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cenu-a předmět plněni bud.e účtována Objednateli na základě vystaveného daňove1lo dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonfiru. 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ ~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

?ID 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, uústo a tcnnin plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiáJ, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako pHiohn 
faktury apod.). 

4. V případě, že fuktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynut[ lhuty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní stuny této objednávky výslovně souhlasí s lim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, .která je veřejně pnstupná a která obsahuje údaje o jejich účastníclch, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a jej i text. 

2. Smluv ni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 o~anského z.álconfku a udělují svoleni kjejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3 Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkácb účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smJuv 
(zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 7. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatelje povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak oejpozdčji do 5 kalendářnlch 

dnů ode dne vystaveni objednávky,jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
l. Pfi prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálru ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalcndátni den prodlení až do ládného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit oa výzvu Objednatele do 5 dnQ od jej lb o doručení. 

V Praze dne: 
- 1 -10- 2018 

Za Objednatele: 

Hlavnr město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ 

Dodavatel akceptuje Mo objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

--1 . Aa.k>~ 

CZC.cz s. r.o .. lJ uar.iii Hi1 ~11 f''"" .. 7, 170 oO 
IČO: 25655701 OIC: CZ25o55701 

C 
".,... . www.czc.cz CZ CJ\ .J .. Tel .: 3 13 i '10000 

roLUmlm.v.lm •··l,l l• "1, , Fax: 31 3'110001 
@ 

jméno 
ftmkce 

Potvrzení objed.návk.' nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha 1. datovou 
schránkou nebo na e-mail: infsekl@prabaeu. 

Stránka 2 z 2 


